余政办发〔2023〕76 号

余姚市人民政府办公室
关于公布 2023 年余姚市一般湿地名录的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，市直各部门：

为大力推进生态文明建设，切实加强湿地保护，根据《中

华人民共和国湿地保护法》《浙江省湿地保护条例》等有关规定，

经市政府同意，现予公布 2023 年余姚市一般湿地名录。

各地各部门要认真落实湿地保护责任和措施，科学处理好

湿地保护与利用的关系，维护湿地生态功能及生物多样性，推

动我市湿地保护事业高质量发展，为推进我市加快建设现代化

美好活力“最名邑”提供重要保障。

附件：2023 年余姚市一般湿地名录

余姚市人民政府办公室

2023 年 9 月 19 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

2023 年余姚市一般湿地名录

1.余姚市陆埠水库湿地

2.余姚市全民健身中心湿地

- 4 -

抄送: 市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，市人武部，市

法院，市检察院。

余姚市人民政府办公室 2023 年 9 月 19 日印发

带格式表格[市政府办公室]